
UCHWAŁA NR 9/2020 
ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW-

SELEKT" 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania 
Odpadów – SELEKT” na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10  art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku poz. 713), art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 roku poz. 869 ze zm.) Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 28/VI/2019Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania  
Odpadów – SELEKT” z dnia 17 grudnia  2019 r. w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku  
Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania  Odpadów – SELEKT” na rok 2020 dokonuje się zmian 
w planie finansowym , zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29629512-04F7-4F15-9ED4-AE8A39F70556. podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr 9/2020 Zarządu Związku Międzygminnego CZO Selekt w Czempiniu z dnia 9 listopada 2020r. - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 72 227 229,00 0,00 72 227 229,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 72 227 229,00 0,00 72 227 229,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

21 600,00 -21 600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 800,00 15 600,00 152 400,00

4260 Zakup energii 45 000,00 6 000,00 51 000,00

Razem: 72 827 229,00 0,00 72 827 229,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29629512-04F7-4F15-9ED4-AE8A39F70556. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 9/2020

Zarządu Związku Międzygminnego

„Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT”

z dnia 9 listopada 2020 r.

Zarząd dokonuje przeniesień w planie finansowym między paragrafami w ramach rozdziałów 90002.

Przenosi się środki:

1) Rozdz. 90002 Par.4140 -21.600,00 zł Zmniejszenie planu wydatków na wpłaty na
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2) Rozdz. 90002 Par.4210 15.600,00 zł Zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów
i wyposażenia.

3) Rozdz. 90002 Par.4260 6.000,00 zł Zwiększenie planu wydatków na zakup energii.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29629512-04F7-4F15-9ED4-AE8A39F70556. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

		2020-11-09T10:59:29+0000
	Polska
	Dorota Lew-Pilarska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




